
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
WÓJTA GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 6 listopada 2020r. 
 

w sprawie powołania komisji stypendialnej oraz ustalenia szczegółowych zadań komisji  
i trybu jej pracy. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz  § 10 Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sieciechów 
będącego załącznikiem nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Sieciechowie Nr XXII/114/05  
z dnia 25 lutego 2005r. Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 

§ 1.  
1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną działającą w roku szkolnym 2020/21  

w celu rozpatrzenia wniosków o pomoc socjalna dla uczniów. 
2. W skład komisji wchodzą: przewodniczący oraz 3 członków. 
3. Funkcję przewodniczącego komisji pełni Dorota Stachurska. 

Członkami są: 
a) Agnieszka Popis 
b) Sławomir Kowalczyk 
c) Piotr Grzeszczyk 

 
§ 2. 

Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta. 
 

§ 3. 
Do zadań komisji należy: 

1. Kwalifikacja wniosków pod względem dostarczenia pełnej dokumentacji niezbędnej 
do przyznania pomocy socjalnej dla uczniów. 

2. Kwalifikacja wniosków pod względem spełnienia kryterium dochodowego 
określonego w § 13 cyt. Regulaminu. 

3. Kwalifikacja wniosków pod względem spełnienia kryterium występowania w rodzinie 
powodów wymienionych w § 2 regulaminu tj., 

− bezrobocie 
− niepełnosprawność 
− długotrwała, ciężka choroba 

− wielodzietność 
− rodzina niepełna 

− alkoholizm 
− narkomania 
− brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych 

 


